687

688

689

690

887

888

889

890

1087

1088

1089

1090

1091

87

88

89

920

287

288

289

290

487

488

489

490

491

Giornata: 13 - Serie C Regionale Femm

RISO SCOTTI PV - PRIMEDIL COSTRUZIONI

(20/25 20/25 25/13 25/23 11/15)

PALLAVOLO RONDO MUGGI0 - DARTON-BMV PG CORMANO
(21/25 25/19 33/31 25/19 )

UNION VOLLEY - VOLLEY 2001 GARLASCO

(25/13 23/25 25/18 20/25 15/13)

A. BEVILACQUA - BRUNELLA PLASTILUX

(25/18 25/21 25/20)

FINIM 3 - AQUATECH PISCINE BODIO LOMNAGO
(18/25 26/24 11/25 17/25)

GIERRE SCALE OLGINATE - UNION CAFE' SEGRATE
(26/24 25/22 25/20)

FUTURA LEGNANO - DUOMO GPA CUSANO

(25/19 25/20 25/22)

Giornata: 13 - Serie C Regionale Femmi

NECTA - VALBREMBO - MOLLIFICIO B.P.S.

(24126 25/21 25/21 25/21 )

TESSITURA GHIRINGHELLI - FERWASH PUNTO VOLLEY SETTIMO
(25/16 25/15 25/19 )

ENNEVOLTE - SENAGO - FAIP MINIPACK MIBE

(16/25 23/25 18/25)

A.S.D. PADERNESE - PIZZERIA DA POCY PALL.FLYFLOT
(21/25 19/25 25/20 17/25)

MECCANICA PI.LERRE. BEDIZZOLE - ELDOR

(25/15 25/17 25/11)

V. ROVATO DIMEGLIO - PALLAVOLO GESSATE

(25/18 25/15 25/17 )

VISCO MODEL SYSTEM - POLISPORTIVA BESANESE
(25/18 25/19 25/16 )

Giornata: 13 - Serie C Regionale Femm

RIMACH V. TRESCORE - GROUPAMA BREMBATE SOPRA
(23/25 21/25 25/22 18/25 )

OMSI VOBARNO - PRO PATRIA MILANO

(26/24 25/13 25/22)

AUPREMA VOLLEY - PERFETTO VIADANA

(25/13 25/13 25/11)

FARMACIA TONANI - ADO COSTR. - FARMABIOS

(25/21 25/18 20/25 22/25 15/11)

NEWDYNAM VOLLEYPOOL VISTARINO - PUNTO VOLLEY AG MILANO
(25/9 25/18 25/16 )

LASPORTIVA CA DEI COLLI-SIPROM - EASY VOLLEY DESIO
(25/18 25/23 31/29)

ISEO SERRATURE NV2000 PISOGNE - PNEUMAX LURANO
(25/20 25/16 20/25 25/17 )

Giornata: 13 - Serie C Regionale Maschile - Girone A
ADOLESCERE - ZAR BY FORMENTI VOLLEY MOTTA V
(25/17 25/14 26/28 25/15 )

VOLLEY EXCELSIOR BERGAMO - GC COLOMBO GSA
(22/25 25/22 23/25 29/27 16/18)

U.S. NOSSESE - PULITHERMAX

(25/19 25/17 22/25 25/23 )

PALLAVOLO LIPOMO - PALLAVOLO TERNATE

(25/21 25/17 25/21)

EDILMARKET ROVELLASCA - PALLAVOLO CHIAVENNA
(25/15 25/22 25/16 )

M L BRESSO - PALLAVOLO VERDELLO

(25/20 25/23 25/19 )

PIEMME TELECOM SEGRATE - NBV NOVATE

(25/19 25/16 21/25 22/25 20/22)

Giornata: 13 - Serie C Regionale Maschil

MACCHI PROPATRIABUSTO - NUOVA PALLAVOLO M.BETTINZOLI
(1625 25/22 26/24 13/25 6/15)

CUS PAVIA - SENINI ACQUA PARADISO

(21/25 16/25 25/22 19/25 )

PRIMA PAVIM. PALL.CONCOREZZO - DI.PO VOLLEY PRESEZZI
(16/25 17/25 16/25 )
PALLAVOLO OLGIATE - VOLLEY BRIANZA EST

(25/17 25/18 25/15 )

ASYSTEL VOLLEY MILANO - POLISPORTIVA DI NOVA MILANESE
(25/11 25/18 25/18 )

PALLAVOLO GIFRA - CRAZY VOLLEY MILANO

(25/14 25/19 23/25 25/12 )

WILLIAM HABITARE - MIRIGIRO VIAGGI

(23125 13/25 25/23 25/22 9/15)

Giornata: 13 - Serie C Regionale Maschile - Girone C

Z.A. SRL - GS CHIARI - C.C.S.A. ARESE

(25/23 22/25 25/16 25/21 )

CALVAGESE - IMMOBILTECH 61 SRL TREVIGLIO

(19/25 23/25 14/25)

ASD VOLLEY BOVISIO MASCIAGO - GRUPPO SERENI
(33/31 17/25 25/22 29/31 15/12)

TEMPINI AZZANO VOLLEY - MESSAGGERIE DEL GARDA
(21/25 25/20 25/15 25/21)

MAPEI MILANO VITTORIO VENETO - VOLLEY ORENO
(25/18 19/25 25/12 25/22 )

MILANOTRE - CALDAIE MELGARI-TORNERIA F.B.

(25/19 25/13 25/17 )

FABE VOLLEY CALCIO - C.U.S. GRUPPO SICLA PALL. MN
(25/20 14/25 25/22 22/25 15/11)
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Clas: a

PALLAVOLO RONDO MUGGI0
DARTON-BMV PG CORMANO
AQUATECH PISCINE BODIO LOMNAGO
A. BEVILACQUA

PRIMEDIL COSTRUZIONI
GIERRE SCALE OLGINATE
FINIM 3

FUTURA LEGNANO

DUOMO GPA CUSANO
UNION VOLLEY

BRUNELLA PLASTILUX

RISO SCOTTI PV

UNION CAFE' SEGRATE
VOLLEY 2001 GARLASCO

Classifica

V. ROVATO DIMEGLIO

NECTA - VALBREMBO

VISCO MODEL SYSTEM

FAIP MINIPACK MIBE

MOLLIFICIO B.P.S.

ENNEVOLTE - SENAGO

PIZZERIA DA POCY PALL.FLYFLOT
MECCANICA PI.LERRE. BEDIZZOLE
A.S.D. PADERNESE
POLISPORTIVA BESANESE
TESSITURA GHIRINGHELLI
PALLAVOLO GESSATE

ELDOR

FERWASH PUNTO VOLLEY SETTIMO

Clas: a

ISEO SERRATURE NV2000 PISOGNE
NEWDYNAM VOLLEYPOOL VISTARINO
GROUPAMA BREMBATE SOPRA
EASY VOLLEY DESIO

AUPREMA VOLLEY

FARMABIOS

OMS| VOBARNO

LASPORTIVA CA DEI COLLI-SIPROM
FARMACIA TONANI - ADO COSTR.
RIMACH V. TRESCORE

PRO PATRIA MILANO

PNEUMAX LURANO

PUNTO VOLLEY AG MILANO
PERFETTO VIADANA

Classifica

ADOLESCERE

PIEMME TELECOM SEGRATE
ZAR BY FORMENTI VOLLEY MOTTA V
M L BRESSO

PALLAVOLO LIPOMO

GC COLOMBO GSA

VOLLEY EXCELSIOR BERGAMO
U.S. NOSSESE

EDILMARKET ROVELLASCA
NBV NOVATE

PULITHERMAX

PALLAVOLO TERNATE
PALLAVOLO VERDELLO
PALLAVOLO CHIAVENNA

Clas: a

PALLAVOLO OLGIATE

PALLAVOLO GIFRA

SENINI ACQUA PARADISO
ASYSTEL VOLLEY MILANO
MIRIGIRO VIAGGI

POLISPORTIVA DI NOVA MILANESE
WILLIAM HABITARE

DI.PO VOLLEY PRESEZZI

VOLLEY BRIANZA EST

PRIMA PAVIM. PALL.CONCOREZZO
NUOVA PALLAVOLO M.BETTINZOLI
CUS PAVIA

CRAZY VOLLEY MILANO

MACCHI PROPATRIABUSTO

Classifica

IMMOBILTECH 61 SRL TREVIGLIO
TEMPINI AZZANO VOLLEY

Z.A. SRL - GS CHIARI

MILANOTRE

MESSAGGERIE DEL GARDA
C.C.S.A. ARESE

GRUPPO SERENI

CALVAGESE

VOLLEY ORENO

FABE VOLLEY CALCIO

CALDAIE MELGARI-TORNERIA F.B.
C.U.S. GRUPPO SICLA PALL. MN
MAPEI MILANO VITTORIO VENETO
ASD VOLLEY BOVISIO MASCIAGO
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12
24
19
27
26
23
29
28
30
26

34
36

LA

17

16
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SV SP

1004
1007
1121
1169
1005
991
949
1058
962
1049
928
914
906
672

1077
1181
1050
1034
1050
1163
1094
1105
986
942
890
940
972
658

1095
1203
1042
1151
1024
1148
1005

993
1073
1085
1044

972
1010

507

1036
1171
975
1001
1048
1109
1136
1077
1074
962
866
937
1017
772

1044
1112
1054
1059
1195

917
1153
1020
1017
1047
1007

859

763

597

11901
1111
1252
1067
1085
1041
1159

964
1005
1070

924
1096
1102

911

PS
809
769

1024

1110
932
940
997

1039
973

1113

1037

1019

1013
960

PS
819
1022
892
925
955
1107
1031
1094
1023
1038
1026
1095
1097
1018

PS
793
963
906

1098
962

1131

1048

1012

1152

1133

1111

1014

1129
900

PS
705
1065
846
913
1001
1081
1117
1107
1191
989
989
1034
1095
1048

PS
852
1018
923
959
1068
881
1130
944
991
1042
1084
1021
995
936

1005

933
1166

977

997

977
1198
1005
1090
1152
1041
1125
1225
1087



Cod.
2085

2086

2087

2088

2089

2090

2091

2287

2288

2289

2290

2487

2488

2489

2490

2687

2688

2689

2690

2887

2888

2889

2890

3087

3088

3089

3090

3091

Giornata: 13 - Serie D Regionale Fem
POLISPORTIVA INTERCOMUNALE PG - UNIONE SPORTIVA SANGIORGESE
( si gioca il giorno 25)

HYDRA - UGGIATESE
(25/23 25/20 25/15 )

ASD VOLLEY BOVISIO MASCIAGO - QUASARS INDUNO
(25/15 25/22 20/25 25/19 )

VOLLEY ALBREMA - PALACE GRAND HOTEL VARESE
(25/20 25/23 22/25 22/25 11/15)

A.S.D.V.C.S.C. ARLUNO - PSD CAMBIAGHESE

(27/25 19/25 25/18 19/25 15/10)

ARCOBALENO - LARIOINTELVI VOLLEY

(25/16 25/19 19/25 25/21 )

ZMCVOLLEY PG - BETA80 BRESSO

(10/25 14/25 6/25 )

Giornata: 13 - Serie D Regionale Fem

MELAVI' - ASD GRUPPO UNI IL CONSORZIO

(17/25 26/24 19/25 22/25 )

PALLAVOLO CHIAVENNA - SEAT TEAM AUTO VOLLEY MORBEGNO
(25/23 26/24 25/15)

PALLAVOLO COLOGNO PG - GROUPAMA SONDRIO PG

(19/25 23/25 25/17 27/29 )

PALL. ALMENNO S.B. - AIROH ALMENNESE

(25/18 30/28 22/25 21/25 9/15)

GSC PALLAVOLO CARATE - LOSA LEGNAMI AMBIVERE

(22/25 19/25 25/17 17/25 )

PALLAVOLO SAN CARLO MONZA - CARROZZERIA MASCARINI
(25/13 25/23 25/16 )

P.MANDELLO CARTIERA DELL'ADDA - U.S. A. CASATI

(26/24 23/25 23/25 25/22 16/14)

Giornata: 13 - Serie D Regionale Fem

EUROFED - PALLAVOLO SPIRANO

(26124 25/16 25/6 )

SANDA RIVA GROUP - NUOVA INFORMATICA SERVICE MEDE
(25/21 25/23 25/19 )

IVS ITALIA - EXCELSIOR BG - VOLLEY CISLAGO

(25/18 25/20 16/25 23/25 15/12)

PALLAVOLO GORLE - WHIRLPOOL ORAGO

(25/17 23/25 25/19 25/20 )

AIR ITALY PALLAVOLO VARESE - IMMOBILIARE DEMIS
(11/25 18/25 13/25 )

PALLAVOLO GIFRA PG - FIBRAC MAGENTA

(13/25 15/25 23/25 )

ASD AUDAX VOLLEY CORSICO PG - PALLAVOLO FLORENS
(22/25 30/28 19/25 20/25 )

Giornata: 13 - Serie D Regionale Fem

RIVANAZZANO VOLLEY - NADELLA

(25/22 25/18 23/25 25/13 )

PALLAVOLO SAN GIULIANO - CI & CI ELECTRONICS S.P.A.
(25/14 25/13 21/25 25/27 15/10)

PROPERZI VOLLEY - CAPUTO STRADELLA

(25/17 25/19 25/19 )

PALLAVOLO OPERA - ARCOBALENO MARUDO POLIS
(25/19 10/25 11/25 17/25 )

PRO VOLLEY LODI - A.S.D. CUS PAVIA

(16/25 25/21 17/25 22/25 )

MOMBELLI CLIMA CREMA VOLLEY PG - QUINTOVOLLEY
(25/21 25/20 23/25 25/19 )

U.S. ESPERIA PG - G.S.CAGLIERO

(23/25 25/23 25/23 16/25 15/4)

FOPPAPEDRETTI BERGAMO - NEW VOLLEY ADDA CASSANO PG
(25/21 25/20 25/21 )

LAME PERREL - LLOYDADRIATICO PALL.V.CARCINA

(20/25 14/25 17/25 )

GROUPEDILTECH SERIATE - CENTRO PALLAVOLO 27 RUNTAL
(25/20 21/25 24/26 25/21 12/15)

VOLLEY ALBIATE - PULIVAL SERVICE FORNACI

(28126 25/22 21/25 25/15 )

U.S. MONTECCHIO VALLECAMONICA - ASYSTEL VOLLEY MILANO PG
(25/23 25/14 25/22 )

BETA VOLLEY SOVICO - MARINA YACHTING

(2624 25/16 25/18 )

PRESIDENT HOTEL RONCADELLE - VOLLEY OSPITALETTO

(17/25 25/15 25/15 22/25 7/15)

Giornata: 13 - Serie D Regionale Fem

SAN GIORGIO MANTOVA PG - MARMI LAZZARI
(25/20 22/25 16/25 13/25 )

MILLENIUM BRESCIA - SALP INOX - GPS

(23/25 25/21 21/25 23/25 )

OP VOLLEY PG - EUROCOMPONENTS MVM

(16/25 25/23 6/25 25/20 7/15)

DIA CALCINATO - LAMPA RIVALTA

(27/29 25/23 23/25 15/25 )

ITALCASA PORTO - MEMA COSTRUZIONI MANERBA
(25/15 25/22 25/21 )

G.S.AVIS CASTELLUCCHIO - ZAVA DEZESENZANO
(17/25 25/27 20/25 )

ITALBIMBI - POLISPORTIVA VESCOVATO 1994
(21/25 25/13 25/22 16/25 15/17)
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Classifica

VOLLEY ALBREMA

ARCOBALENO

BETA80 BRESSO

LARIOINTELVI VOLLEY

UNIONE SPORTIVA SANGIORGESE
HYDRA

PALACE GRAND HOTEL VARESE
A.S.D.V.C.S.C. ARLUNO

PSD CAMBIAGHESE

ASD VOLLEY BOVISIO MASCIAGO
QUASARS INDUNO

UGGIATESE

POLISPORTIVA INTERCOMUNALE PG
ZMCVOLLEY PG

Classifica

PALLAVOLO CHIAVENNA

AIROH ALMENNESE

LOSA LEGNAMI AMBIVERE

ASD GRUPPO UNI IL CONSORZIO
PALL. ALMENNO S.B.

U.S. A. CASATI

GSC PALLAVOLO CARATE
P.MANDELLO CARTIERA DELL'ADDA
PALLAVOLO SAN CARLO MONZA
GROUPAMA SONDRIO PG
CARROZZERIA MASCARINI
PALLAVOLO COLOGNO PG

SEAT TEAM AUTO VOLLEY MORBEGNO
MELAVI'

Classifica

SANDA RIVA GROUP

PALLAVOLO GORLE

WHIRLPOOL ORAGO

IVS ITALIA - EXCELSIOR BG
FIBRAC MAGENTA

EUROFED

VOLLEY CISLAGO

IMMOBILIARE DEMIS

NUOVA INFORMATICA SERVICE MEDE
PALLAVOLO SPIRANO
PALLAVOLO FLORENS
PALLAVOLO GIFRA PG

AIR ITALY PALLAVOLO VARESE
ASD AUDAX VOLLEY CORSICO PG

Classifica

RIVANAZZANO VOLLEY
ARCOBALENO MARUDO POLIS
PROPERZI VOLLEY

NADELLA

A.S.D. CUS PAVIA
G.S.CAGLIERO

CAPUTO STRADELLA
MOMBELLI CLIMA CREMA VOLLEY PG
PRO VOLLEY LODI

Cl & CI ELECTRONICS S.P.A.
PALLAVOLO SAN GIULIANO
PALLAVOLO OPERA

U.S. ESPERIA PG
QUINTOVOLLEY

Classifica

BETA VOLLEY SOVICO
LLOYDADRIATICO PALL.V.CARCINA
GROUPEDILTECH SERIATE
FOPPAPEDRETTI BERGAMO
CENTRO PALLAVOLO 27 RUNTAL
MARINA YACHTING

LAME PERREL

VOLLEY OSPITALETTO

VOLLEY ALBIATE

PULIVAL SERVICE FORNACI
PRESIDENT HOTEL RONCADELLE
U.S. MONTECCHIO VALLECAMONICA
NEW VOLLEY ADDA CASSANO PG
ASYSTEL VOLLEY MILANO PG

Classifica

MARMI LAZZARI

ZAVA DEZESENZANO
ITALCASA PORTO

DIA CALCINATO

SALP INOX - GPS

LAMPA RIVALTA

POLISPORTIVA VESCOVATO 1994
MILLENIUM BRESCIA

MEMA COSTRUZIONI MANERBA
ITALBIMBI

EUROCOMPONENTS MVM
G.S.AVIS CASTELLUCCHIO

SAN GIORGIO MANTOVA PG

OP VOLLEY PG
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11
10
16
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1108
1077
1075
1074
913
947
1024
980
994
934
790
780
630
518

1147
944
1133
1006
1031
987
992
1078
924
974
836
823
776
809

1035
1042
1070
1074
1081
923
988
958
928
880
772
823
631
648

1121
1215
1021
1066
1136
968
1109
1017
1024
837
877
813
888
686

962
1055
1088
1034

940
1021
1070

962

973
1102
1030

865

664

721

1159
1150
1166
1085
1081
1071
1147
1179
1141
1066
1018
1012

889

748

900
898
875
905
77
921
906
974
1047
944
949
964
875
915

PS
983
725

1003
904
918
867
898

1045
979

1070

1006
976

1040

1046

PS
683
845
885
982
963
817
980
919
909
916
938

1058
981
977

PS
917
969
814
940

1053
863
970

1099

1112
982

1013
970

1095
981

792
842
922
966
865
1023
1100
926
989
1073
1046
1020
933
990

PS
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896

1060

1008

1066

1052

1127

1213

1115

1178

1020

1098

1048

1080



Risultati e classifiche - 24/01/2009

Cod. Giornata: 13 - Serie D Regionale Maschile - Girone A

1285 ALEBBIO - VOLLEY LUCERNATE
(14/25 18/25 21/25 )

1286 LE NORD LAVENO MOMBELLO - JUNIOR FINO MORNASCO
(25/22 25/21 25/23 )

1288 ASS.PALL.DILETT.GALLARATE - PVS COOPRIMAVERA SUMIRAGO
(17/25 23/25 21/25 )

1289 WINCO VARESE - CIPRIANO VOLLEY LUINO
(8/25 12/25 13/25)

1290 LIBERTAS CASSA RURALE CANTU - CAG KOLBE
(25/16 25/17 25/19 )

1291 NBV TUTTOVIAGGI - U.S.D.PALLAVOLO CASSINA
(19/25 22/25 20/25 )

Giornata: 13 - Serie D Regionale Maschile - Girone B

1485 ALUSYSTEM - NUOVA ALMEVILLA
(25/18 25/14 25/16 )

1486 POL.VA ORATORIO BULCIAGO - CONTI GSA
(25/15 25/14 25/17 )

1488 PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI - RAMSERRAMENTI PICCO LECCO
(20/25 25/20 19/25 21/25 )

1489 IL BICIAIO - PALLAVOLO ALTOLARIO
(25/20 25/23 25/23 )

1490 POLISPORTIVA BESANESE - POL. MANDELLO ZANZIBAR
(29/27 25/15 25/21 )

Giornata: 13 - Serie D Regionale Maschile - Girone C

1685 PAVIA GIOVANI - TECNOSUOLO CASTEGGIO
( si gioca il 10 febbraio)

1686 CARLO ALBERTO IMMOBILIARE - VOLLEY CODOGNO 2002
(25/14 25/13 24/26 25/18 )

1687 PRO VOLLEY PEUGEOT FENINO - ILPRA MORTARA
(26/24 22/25 14/25 20/25 )

1689 VOLLEY MAGENTA - AG MILANO
(25/18 25/13 25/20 )

1690 OLYMPIA BUCCINASCO - ASYSTEL VOLLEY CERNUSCO
(25/18 25/20 25/22')

1691 POLISPORTIVA MEDIGLIA - PALLAVOLO PAVIA
(17/25 26/28 20/25 )

Giornata: 13 - Serie D Regionale Maschile - Girone D

1885 CARPINE IMMOBILIARE - PROGEMA ENGINEERING
(25/27 25/19 25/17 26/24 )

1886 CAPRICORNO - RADICI-ASSYRUS TVCAZZAGO
(25/19 22/25 25/22 25/19 )

1887 PALL.CASTIGLIONE D.STIVIERE - AGNELLI METALLI BERGAMO
(24/26 25/17 25/21 16/25 10/15)

1889 EVONIK PANDINO - VOLLEYMANIA NEMBRO A.S.D.
(25/18 25/23 21/25 23/25 12/15)

1890 C.P.C. SAN LAZZARO - P LIKE...GORLAGO
(26/28 13/25 25/20 20/25 )

1891 VOLLEY SABBIO - OMC PALLAVOLO VILLANUOVA
(25/16 25/22 25/15 )
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13
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Classifica

CIPRIANO VOLLEY LUINO
LIBERTAS CASSA RURALE CANTU
PVS COOPRIMAVERA SUMIRAGO
POLISPORTIVA INTERCOMUNALE
U.S.D.PALLAVOLO CASSINA
ASS.PALL.DILETT.GALLARATE
VOLLEY LUCERNATE

NBV TUTTOVIAGGI

CAG KOLBE

ALEBBIO

JUNIOR FINO MORNASCO
WINCO VARESE

LE NORD LAVENO MOMBELLO

Classifica

POL.VA ORATORIO BULCIAGO
ALUSYSTEM

IL BICIAIO

POLISP ARDOR BOLLATE ASD
POLISPORTIVA BESANESE
BOTTANUCO VOLLEY

NUOVA ALMEVILLA

POL. MANDELLO ZANZIBAR
RAMSERRAMENTI PICCO LECCO
PALLAVOLO ALTOLARIO
PALLAVOLO GONZAGA GIOVANI
CONTI GSA

Classifica

OLYMPIA BUCCINASCO

PRO VOLLEY PEUGEOT FENINO
FLORICOLTURA MERONE
ILPRA MORTARA

CARLO ALBERTO IMMOBILIARE
PALLAVOLO PAVIA

VOLLEY MAGENTA
POLISPORTIVA MEDIGLIA
VOLLEY CODOGNO 2002
ASYSTEL VOLLEY CERNUSCO
TECNOSUOLO CASTEGGIO
PAVIA GIOVANI

AG MILANO

Classifica

PALL.CASTIGLIONE D.STIVIERE
VOLLEY SABBIO

CAPRICORNO
RADICI-ASSYRUS TVCAZZAGO
CARPINE IMMOBILIARE

P.O.G. NATALI OLEOPNEUMATICA
P LIKE...GORLAGO

C.P.C. SAN LAZZARO
VOLLEYMANIA NEMBRO A.S.D.
AGNELLI METALLI BERGAMO
PROGEMA ENGINEERING

OMC PALLAVOLO VILLANUOVA
EVONIK PANDINO

2R
or

P RN OW AN NN ©O

or NR GO OO N® 0R

oOrWAWAI OO

NWW U UTUl 0O ©~ ®©

P©O© 0O NA OTR NW NP

B
o

PO N oM RO AW NO

.

P

ON ®® NN W WN BN

P
N}

©O N N MDA ADA PW

=
o

1008
1069
1031
1004
911
956
962
854
839
721
682
650
539

953
941
972
906
994
908
863
848
732
683
848
750

1035
1089
1038
972
1054
923
903
749
900
874
766
566
700

1042
1125
982
1044
1159
1094
913
1007
1096
970
920
903
878



